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Søknad om utvendig tiltak, Søragadå 19, Skudeneshavn 
 

Lions Club Skudeneshavn har sine lokaler i Søragadå 19 4280 Skudeneshavn. Adressen går også 
under navnet «Bytunet» og har Gårds og Bruksnummer 57/522. 
 
Vi ønsker med dette å søke om å få henge opp en hjertestarter på veggen av huset.  
 
Det er pr. i dag ingen hjertestartere i Skudeneshavn som er tilgjengelig 24 timer i døgnet. Lions 
Club Skudeneshavn har et ønske om å bøte på dette ved å tilby at veggen på vårt lokale benyttes 
til å henge opp en slik hjertestarter. Vi står også for utgiften til anskaffelse, montering, vedlikehold 
og drift av denne. 
 
Området Søragadå har tidvis svært høy frekvens av forbipasserende, både fastboende og turister. 
Der finnes i umiddelbar nærhet også bedrifter som avholder arrangement og der finnes både 
kafeer, puber og møtelokaler i området. Selv benytter vi Bytunet som både møtelokale og 
selskapslokale for utleie til publikum ved behov. På merkedager som 17. Mai er det svært høy 
tetthet av mennesker i alle aldre i området. 
 
En slik  hjertestarter i dette området vil således kunne være svært avgjørende for livreddende 
førstehjelp i et området med mye mennesker. Ved ønsket plassering vil den også være lett 
tilgjengelig innenfor store deler av Skudeneshavn sentrum. Apparatet vil også føres opp i nasjonalt 
register og innføres i «113-appen» slik at den blir lett å finne for både publikum og helsepersonell 
ved nødtelefonen. 
 

Beskrivelse 
 
Det planlegges å henge opp hjertestarter i grønt varmeskap som avbildet lenger nede. Dette 
ønskes plassert på hushjørnet i nord-øst – som markert på vedlagt tegning og på bilder. 
 
Plassering er foreslått over postkasser ved «displayskap» som finnes der i dag. (Skapet kan om 
nødvendig og ønskelig fjernes til fordel for dette). 
 
Det vil ikke bli nødvendig med strukturelle endringer i bygget utover fremføring av strømkabel i 
skjult anlegg for lader/varme. Inngrepet vil utelukkende ha kosmetisk betydning og også det av 
beskjedent omfang. 
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Skapet som hjertestarteren skal henge inne har følgende mål: 
 
Lengde  48 cm 
Bredde 48 cm 
Dybde 18 cm 
 
Vekt 6,7 kg 
 
 

Bilder 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedlegg 
 

1. Kartutsnitt med markering av plassering 
2. Brosjyre over Hjertestarter som skal plasseres inni skapet. 
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Sten Arve Eide 
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